
1D NO MEDIDOR
3.66 kW 16 de Mayo de 2025

1D 796910600779

812 kWh prom. $ 1,909

6 869 kWh $64

96.65 % BIMESTRE $ 1,845

$11,456.00 MXN $381.00 MXN $11,075.00 MXN

610 W 6 16.8 m 2



Propuesta 1 16 de Mayo de 2025 31 de Mayo de 2025

20250008

1D NO MEDIDOR  

6 Longi Solar Hi-MO X6 610

1 Inverter Huawei Sun2000-4KTL-L1

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 11,456.00 $ 381.00 $ 0.00 $ 11,075.00 $ 11,075.00 $ 11,075.00

2 $ 11,799.68 $ 392.43 $ 0.00 $ 11,407.25 $ 11,407.25 $ 22,482.25

3 $ 12,153.67 $ 404.20 $ 0.00 $ 11,749.47 $ 11,749.47 $ 34,231.72

4 $ 12,518.28 $ 416.33 $ 0.00 $ 12,101.95 $ 12,101.95 $ 46,333.67

5 $ 12,893.83 $ 428.82 $ 0.00 $ 12,465.01 $ 12,465.01 $ 58,798.68

6 $ 13,280.64 $ 441.68 $ 0.00 $ 12,838.96 $ 12,838.96 $ 71,637.64

7 $ 13,679.06 $ 454.93 $ 0.00 $ 13,224.13 $ 13,224.13 $ 84,861.77

8 $ 14,089.44 $ 468.58 $ 0.00 $ 13,620.85 $ 13,620.85 $ 98,482.62

9 $ 14,512.12 $ 482.64 $ 0.00 $ 14,029.48 $ 14,029.48 $ 112,512.10

10 $ 14,947.48 $ 497.12 $ 0.00 $ 14,450.36 $ 14,450.36 $ 126,962.46

11 $ 15,395.91 $ 512.03 $ 0.00 $ 14,883.87 $ 14,883.87 $ 141,846.34

12 $ 15,857.78 $ 527.39 $ 0.00 $ 15,330.39 $ 15,330.39 $ 157,176.73

13 $ 16,333.52 $ 543.21 $ 0.00 $ 15,790.30 $ 15,790.30 $ 172,967.03

14 $ 16,823.52 $ 559.51 $ 0.00 $ 16,264.01 $ 16,264.01 $ 189,231.04

15 $ 17,328.23 $ 576.30 $ 0.00 $ 16,751.93 $ 16,751.93 $ 205,982.97

16 $ 17,848.07 $ 593.59 $ 0.00 $ 17,254.49 $ 17,254.49 $ 223,237.46

17 $ 18,383.52 $ 611.39 $ 0.00 $ 17,772.12 $ 17,772.12 $ 241,009.58

18 $ 18,935.02 $ 629.73 $ 0.00 $ 18,305.29 $ 18,305.29 $ 259,314.87

19 $ 19,503.07 $ 648.63 $ 0.00 $ 18,854.45 $ 18,854.45 $ 278,169.32

20 $ 20,088.17 $ 668.09 $ 0.00 $ 19,420.08 $ 19,420.08 $ 297,589.40

21 $ 20,690.81 $ 688.13 $ 0.00 $ 20,002.68 $ 20,002.68 $ 317,592.08

22 $ 21,311.53 $ 708.77 $ 0.00 $ 20,602.76 $ 20,602.76 $ 338,194.84

23 $ 21,950.88 $ 730.04 $ 0.00 $ 21,220.85 $ 21,220.85 $ 359,415.69

24 $ 22,609.41 $ 751.94 $ 0.00 $ 21,857.47 $ 21,857.47 $ 381,273.16

25 $ 23,287.69 $ 774.49 $ 0.00 $ 22,513.19 $ 22,513.19 $ 403,786.35



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 859.3 989.1 851.2 860.5 816.6 862.9

Consumo actual 829.0 761.0 899.0 750.0 719.0 914.0


